

## استان قزوین بالاترین سرانه پرداختی ارزش افزوده را در کشور دارد

**گروه شهرستانها – ناهید نقدی:** سید محمود موسوی صانع گفت: استان قزوین بالاترین سرانه پرداختی ارزش افزوده را در کشور دارد و در سال گذشته به ازای هر شهروند قزوینی ۳ میلیون و ۲۰۰ هزار تومان به شهرداری‌ها، دهیاری و عشایر پرداخت شده است.

سید محمود موسوی صانع گفت: اداره کل امور مالیاتی از ابتدای سال جاری تا پایان مهر ماه، مبلغ ۲۸۴۸ میلیارد تومان ارزش افزوده از شهروندان اخذ نموده و بین جمعیت عشایر و دهیاری‌ها شهرداری‌ها توزیع کرده که این مقدار نسبت به مدت مشابه در سال گذشته ۷۵۰ میلیارد تومان رشد داشته است.

مدیرکل امور مالیاتی استان قزوین با اشاره به اینکه مجموع مالیات مردم ۵۶ درصد اعتبار و بودجه کشور را شامل می‌شود، ادامه داد: استان قزوین بالاترین سرانه پرداختی ارزش افزوده را در کشور دارد و در سال گذشته به ازای هر شهروند قزوینی ۲ میلیون و ۲۰۰ هزار تومان به شهرداری‌ها، دهیاری و عشایر پرداخت شده است.

وی ادامه داد: در حوزه توسعه ورزش استان ۹۰ میلیارد تومان از ابتدای سال جاری تا پایان مهر ماه توزیع شده است، در حوزه سلامت از ابتدای سال جاری تا پایان مهر ماه ۶۲۸ میلیارد تومان به حساب وزارت بهداشت واریز شده و رشدی بیش از ۸۵ درصد در این حوزه نسبت به مدت مشابه سال گذشته حاصل شده که اگر مسئولان استان قزوین همت کنند و این اعتبارات به قزوین تخصیص پیدا کند بخش اعظمی از مشکلات زیرساخت‌های درمانی استان قزوین مرتفع خواهد شد.

این مسئول بیان کرد: درآمدهای مالیاتی از ابتدای سال سال تاکنون ۹۴۰۰ میلیارد تومان وصول و به حساب دولت واریز شده است، این در حالی است که ما کمترین اختلاف را در مالیات ابرازی و مالیات اخذ شده مؤدیان داریم چون شناخت کافی از مؤدیان داریم و به این سمت رفته‌ایم که به مؤدیان اعتماد کرده و قواعد تمکین را به قبل از اظهار مؤدی موکول کرده‌ایم.

وی در بخش دیگری از سخنان خود تصریح کرد: اداره مبارزه با فرار مالیاتی مستقیماً با مؤدیان ارتباط داشته، بازرسی‌های میدانی دارد و به اسناد و مدارک مؤدیان مسترداً دسترسی دارد و از ابتدای سال جاری تا کنون ۶۰ مورد بازرسی اسناد و مدارک مؤدیان را به هماهنگی دادستانی صورت گرفته است و این یک فرایند مداوم و مستمر در اداره امور مالیاتی است.

مدیرکل امور مالیاتی استان قزوین خاطرنشان کرد: درباره پرداخت مالیات شرکت‌های صنعتی که دفاتر مرکزی آن‌ها در تهران است باید گفت در حال حاضر پرونده مالیاتی تمام واحدهای تولیدی استان در داخل استان قزوین است و مالیات آن‌ها برای استان هزینه می‌شود به جز دو مورد که در آینده نزدیک این دو پرونده هم واصل خواهد شد.

## اصفهان

### آزمایشگاه پالایشگاه نفت اصفهان

### در فهرست آزمایشگاه‌های معتبر جهانی

**گروه شهرستانها – لادن سلطانی:** استراتژی آزمایشگاه مرکزی پالایشگاه اصفهان پیاده سازی الزامات سیستم کیفیت آزمایشگاه (ISO-17025) وقرآرگرفتن در فهرست آزمایشگاه‌های معتبر جهانی است. رئیس آزمایشگاه مرکزی هلدینگ پتروپالایش اصفهان، در رابطه با نقش آزمایشگاه در فرآیند پالایش نفت بیان کرد: آزمایشگاه حلقه‌ای از زنجیره تولید است که در چرخه PDCA فرآیند تولید با بررسی و آنالیز ((CHECK محصولات، ادارات بهره برداری و مهندسی را در کنترل و اعمال بازخورد مناسب در پارامترهای عملیاتی پشتیبانی می‌کند.

بهروز برومند گفت: روند فعالیت آزمایشگاه به این صورت است که روزانه و در زمان مشخص از محصولات تولید شده نمونه‌هایی تهیه و به آزمایشگاه ارسال می‌شود. آنالیز نمونه‌ها بر اساس متد استانداردهای جهانی انجام و نتایج برای استفاده ادارات بهره‌بررداری و مهندسی بر روی سیستم اختصاصی آزمایشگاه (آرپانا) بارگذاری می‌شود.وی تأکید کرد: صحت و دقت نتایج آزمایشگاه، نقش مهمی در تولید محصولات نهایی داری کیفیت استاندارد، کاهش هزینه‌های تولید و افزایش رضایت مشتریان شرکت دارد و نتیجه آن بهبود مستمر و حرکت در مسیر خط مشی سازمانی است.

مهندس برومند توضیح داد: همانطور که برای کیفیت حد پایان متصور نیست روش‌های کنترل کیفیت نیز با زمان در حال تغییر بوده و همزمان با تغییر استانداردهای جهانی متد تست‌های تشخیصی و کیفی نیز در حال تغییر است. لذا متدهای انجام تست و روش‌های اجرایی آزمایشگاه در حال به روز رسانی دائمی است. رئیس آزمایشگاه مرکزی هلدینگ پتروپالایش اصفهان ادامه داد: روزانه به صورت میانگین ۲ هزار داده خام آزمایشگاهی تولید و بر روی نرم افزار آزمایشگاه بارگذاری و در اختیار مشتریان (واحدهای عملیاتی و مهندسی ) قرار گرفته ، که با تجزیه و تحلیل آن توسط مشتریان به اطلاعات پایه برای انجام تغییرات در شرایط عملیاتی قرار می‌گیرد.

## خراسان شمالی

### نیاز بیمارستان‌های خراسان شمالی به ۳۰۰ پرستار

سپرست معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی از نیاز بیمارستان‌های این استان به ۳۰۰ پرستار خبر داد.

دکتر محمدرضا صفدری اظهار کرد: در حال حاضر ۱۴۵۰ پرستار در بیمارستان‌های این استان مشغول به کار هستند که هنوز به جذب ۳۰۰ پرستار دیگر نیاز است.وی گفت: نسبت پرستار به تخت در این استان ۰٫۹۹ درصد است که استاندارد نسبت پرستار به تخت ۱٫۲ درصد است صفدری افزود: پیگیری‌هایی برای اخذ مجوز استخدام جدید پرستار انجام شده تا بتوان کمبود پرستار را تا حدودی از بیمارستان‌های این استان کاهش دادوی ادامه داد: از ابتدای امسال تاکنون ۱۰۰۰ پرستار در قالب طرح ۸۹ روزه، پیمانی، طرحی و… جذب شده‌اند.

به گزارش ایسنا، این مقام مسئول با اشاره به معرفی پرستارهای نمونه کشوری در این استان بیان کرد: ۱۱ پرستار دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی به عنوان پرستار نمونه و منتخب کشوری معرفی شده‌اندوی ادامه داد: مرتضی کریمی، پیمان روشن ضمیر، سمانه فرخی، طاهره روحانی، صفورا فیروزه، الهام منصوریان، محسنی نژاد، مریم کریمی، محصومه عباسی، مهین ارشدی، سهیلا فرج زاده لطف آباد پرستاران بیمارستان‌های استان به عنوان پرستاران نمونه کشوری امسال انتخاب شدند.این مقام مسئول با بیان اینکه ۶۸ نفر از پرستاران استان نیز به عنوان نمونه استانی برگزیده شده‌اند، گفت: پرستاران با مهارت، دلسوزی و ایثار، در شرایط مختلف بوژه در بحران‌ها و فشارهای کاری شدید، به بیماران خدمت می‌کنند.

## گیلان

### نیمی از بیمارستان‌های گیلان قدمت ۳۰ ساله دارند

رئیس علوم پزشکی گیلان گفت: نیمی‌از بیمارستان‌های استان فرسوده بوده و دارای بیش از ۳۰ سال قدمت هستند لذا نیازمند افتتاح هرچه سریع‌تر بیمارستان ۴۲۱ تختخوابی سایت لاکان رشت هستیم.

دکتر محمدتقی آَشوسبی در مجمع سلامت استان گیلان، با اشاره به نمای کلی نظام سلامت استان، اظهار کرد: امید به زندگی در گیلان ۷۸ سال است و رشد جمعیتی کمتر از یک درصد دارد.وی گیلان را سالم‌ندترین استان دانست و فوق تخصص ۶۶ بیمارستان داریم که ۲۵ بیمارستان دانشگاهی و ۱۱ بیمارستان غیر دانشگاهی و غیر دولتی است.

به گزارش ایسنا، رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان با اشاره به ضعف زیرساخت‌های درمانی استان، تصریح کرد: چهار هزار و ۲۰۷ تخت بیمارستانی داریم و از ۸۷ مرکز اورژانس تا ۱۸۸ دستگاه آمبولانس و ۱۴ دستگاه موتورآمبولانس و یک دستگاه اتوبوس آمبولانس و یک پایگاه اورژانس هوایی برخورداریم. آَشوسبی شاخص حیاتی استان در سالل ۱۴۰۲ را به ترتیب ۱۹ هزار و ۱۹۶ مورد در تولد و ۱۸ هزار و ۹۱۶ مورد در فوت دانست و بیان کرد: به شدت نیازمند بیمارستان جنرال هستیم.وی با اشاره به کمبود نیروهای متخصص و فوق تخصص در استان، عنوان کرد: هم‌اکنون حدود ۴۶۰۰ نیروی پرستار اعم از رسمی و طرحی در بخش دولتی استان گیلان مشغول خدمت هستند، اما در عین حال ۱۹۰۰ پرستار کمبود داریم.

## مردم‌سالاری

### تلاش‌ها برای احیای دریاچه ارومیه به کجا می‌رسد؟

# نبرد برای بقا



توجه به ظرفیت منابع آبی موجود حوضه، جلوگیری از تعریف حقله‌های جدید و ارتقای بهره‌وری مصرف آب از موضوعات بسیار مهم و تأثیرگذار در ارتباط با مدیریت مصارف آب حوضه آبریز- دریاچه ارومیه است.وی همیاری و مشارکت تمامی‌دست اندرکاران در حل مشکل دریاچه ارومیه را مورد تأکید قرار داد.مدیرکل حفاظت محیط زیست آذربایجان شرقی افزود: دانشگاه‌ها، اساتید و دانشجویان می‌توانند نقش بسیار مهمی در ارتقا آگاهی‌های عمومی‌نسبت به مسائل دریاچه و علاج بخشی آن داشته باشند.

بهروز ساری صراف، استاد دانشگاه تبریز نیز در گفت‌وگو با خبرنگار مهر گفت: وقتی مدیر کارگروه دریاچه ارومیه، استاندارد آذربایجان غربی، می‌گوید روزانه ۳۰ میلیون مترمکعب تبخیر داشتیم و اگر آن را ۳۰ میلیون مترمکعب در نظر بگیریم، در یک ماه به ۶۰۰ میلیون مترمکعب و در سه ماه ۱ میلیارد و ۸۰۰ میلیون مترمکعب می‌رسد که

در مقابل این رقم تبخیر دریاچه، ورودی ۸۰ میلیون مترمکعب دریاچه و تبخیر شده به دریاچه چیزی نیست.البته نباید زحمات مسئولین را نادیده بگیریم، اما هدف دادن کارنامه نیست، هدف نجات دریاچه است.وی ادامه داد: در سازمان آب داده‌های روزانه مربوط به دریاچه دیگر نمی‌بینیم، اما دبیرخانه کارگروه دریاچه ارومیه در تاریخ ۲۲ مهر ۱۴۰۳، تراز آبی دریاچه را ۱۲۷۰۱۰ متر اعلام کرد در حالی‌که میانگین تراز دریاچه ۱۲۷۴ متر باید باشد.

وی افزود: تأکید بر اینکه وضعیت نسبت به سال گذشته خوب نیست، مناسب نیست چراکه وضعیت دریاچه مناسب نیست اما شاید مسئولین قصد دارند مردم را امیدوار و نگهدارند، امّا ای کاش متناسب با آن برنامه‌هایی را گزارش دهند.صرفاً با بیان اینکه با این مقدار تبخیر هر نوع برنامه‌های به شکست می‌انجامد، گفت: سطح تبخیر بسیار بالاست،س و ورودی عمدتاً از طریق باران است، آب زیرزمینی نداریم و آب‌های سطحی هم از طریق کشاورزان به زمین‌ها

باز می‌ماند.

بهر روز ساری صراف، استاد دانشگاه تبریز نیز در گفت‌وگو با خبرنگار مهر گفت: وقتی مدیر کارگروه دریاچه ارومیه، استاندارد آذربایجان غربی، می‌گوید روزانه ۳۰ میلیون مترمکعب تبخیر داشتیم و اگر آن را ۳۰ میلیون مترمکعب در نظر بگیریم، در یک ماه به ۶۰۰ میلیون مترمکعب و در سه ماه ۱ میلیارد و ۸۰۰ میلیون مترمکعب می‌رسد که

در مقابل این رقم تبخیر دریاچه، ورودی ۸۰ میلیون مترمکعب دریاچه و تبخیر شده به دریاچه چیزی نیست.البته نباید زحمات مسئولین را نادیده بگیریم، اما دبیرخانه کارگروه دریاچه ارومیه در تاریخ ۲۲ مهر ۱۴۰۳، تراز آبی دریاچه را ۱۲۷۰۱۰ متر اعلام کرد در حالی‌که میانگین تراز دریاچه ۱۲۷۴ متر باید باشد.

## عضو شورای شهر کرج: دولت به تعهدات خود در قبال بزرگراه شمالی کرج عمل نکرده است



**عضو شورای شهر کرج گفت:** شهرداری کرج تاکنون ۲۰ همت در پروژه بزرگراه شمالی کرج که اتوبان همت را به از آزادراه کرج–قزوین متصل می‌کند هزینه کرده است. سهم دولت در این پروژه تاکنون ۱۵ همت بوده است.

به گزارش ایسنا، مجتبی حاجی‌قاسمی‌دربره اجرای طرح BRT در کرج و انتقاداتی که نسبت به آن به دلیل اشغال فضای خیابان شهید بهشتی وجود دارد؛ گفت: نمی‌توان بدون نگاه به ابعاد فنی که این پروژه اشتباه بوده است. این پروژه اشتباه نیست و اسناد پشتیبان دارد. باید توجه کرد که تبعات اجرای یک پروژه با اشتباه بودن پروژه فریق دارد.وی افزود: این دوره شورای شهر کرج تصمیم گرفت بین حمل و نقل عمومی‌و حمل و نقل شخصی، حمل و نقل عمومی‌را انتخاب کند و قطعاً این انتخاب تبعاتی هم دارد.

این عضو شسورای شهر کرج درباره اینکه گفته می‌شود نیوجرسی‌هایی که برای این پروژه به روی پل تقاطع شهیدان آجرلو گذاشته شده غیراصولی است؛ گفت: این نیوجرسی‌ها با محاسبه فرار داده نشده و بار خاصی برای پل ایجاد نمی‌کند و در مطالعات سازه‌ای پروژه این موضوع لحاظ شده است.

وی در خصوص ترافیک پر فرسید هم گفت: طی سال‌های اخیر شهرداری به ساماندهی این نقطه کمک کرده است. یکی از دلایل ترافیک پل فردیس، مترو تهران است که با راه‌اندازی ایستگاه شهید سلطانی مترو کرج و شروع مسافریگری تا ۴۵ متری گلشهر، ترافیک پل فردیس هم کاهش خواهد یافت. ایستگاه شهید سلطانی تکمیل شده و قطعاً تا پایان این دوره شورای شهر مسافریگری آن آغاز می‌شود. علاوه بر این با اداره راهداری هم تفاهم داشتیم تا ۵۰ میلیارد هزینه کند و ما هم یک سری اصلاحات هندسی در این نقطه انجام دهیم.

حاجی‌قاسمی‌تصریح کرد: کمیسیون عمران شورای شهر کرج برای بهره‌برداری تجاری از ایستگاه شهید سلطانی تا ۴۵ متری گلشهر به وسیله دو رام قطار با سرفاصله ۲۵ دقیقه به جمع‌بندی رسیده و شهرداری را برای اجرای آن به ارائه برنامه بهره‌برداری ملزم خواهد کرد.

این عضو شسورای شهر کرج درباره کنارگذر شمالی کرج هم گفت: بزرگراه یا کنارگذر شمالی کرج ادامه اتوبان همت است که بعد از اتمام همت به وسیله پل‌های B۰ تا B۱۷ در اتوبان کرج-قزوین متصل می‌شود. مدیریت شهری کرج تاکنون ۲۰ همت در این پروژه هزینه کرده است. با وجود اینکه دولت هم باید نیمی‌از هزینه‌های این پروژه را بر عهده می‌گرفت اما به تعهدات خود عمل نکرده سهم دولت در این چند سال کمتر از ۱۵ همت بوده است.

### سیستان و بلوچستان

### تولد ۲۲۵ نوزاد در هر شبانه‌روز

### در سیستان و بلوچستان

مدیرکل ثبت احوال سیستان و بلوچستان گفت: ۵۸۱ واقعه ولادت چندقلوزایی از ابتدای سالجاری در ادارات ثبت احوال به ثبت رسیده و محمد و فاطمه پرطرفدارترین اسامی در این استان است.

علی رحمتی افزود: بر اساس آمارهای جمع آوری شده از ادارات ثبت احوال سیستان و بلوچستان در هفت ماهه اول امسال تعداد کل ولادت ثبت شده در استان ۴۹ هزار و ۸۸۲ واقعه بوده که از این تعداد ولادت ۲۵ هزار و ۴۴۵ نفر پسر و ۲۴ هزار و ۴۲۷ نفر دختر بوده‌اند. وی با اشاره به اینکه تعداد واقعه ولادت شهری ۲۸ هزار و ۶۹۰ مورد بوده تصریح کرد: از ابتدای سالجاری تاکنون ۲۱ هزار و ۱۹۲ واقعه ولادت در روستاهای سیستان و بلوچستان به ثبت رسیده است.به گفته مدیرکل ثبت احوال سیستان و بلوچستان مهلت قانونی ثبت ولادت ۱۵ روز است که از مجموع ولادتهای ثبت شده تعداد ۴۷ هزار و ۲۰۰ مورد جاری و ۲ هزار و ۶۸۲ واقعه معوقه ثبت شده است.

وی بیان کرد: در هر شبانه روز حدود ۲۲۵ و در هر ساعت حدود ۹ نوزاد متولد شده‌اند همچنین در این مدت نسبت جنسیتی ولادت برابر با ۱۰۴ بوده یعنی به ازای تولد حدود ۱۰۴ پسر ۱۰۰ دختر در سیستان و بلوچستان متولد شده است. رحمتی خاطرنشان کرد: در این مدت ۵۹۵ مورد چندقلوزایی در سیستان و بلوچستان ثبت شده که از مجموع تعداد چندقلوزایی‌ها ۵۸۱ فقره دوقلو و ۱۴ فقره سه قلو نیز به جمع سه قلوهای استان اضافه شده است.

وی میانگین سنی پدران را بین ۲۵ – ۳۴ سال بیان کرد و ادامه داد: بیشترین ولادت‌های ثبت شده در سیستان و بلوچستان مربوط به گروه مادران ۲۰ – ۲۹ سال است همچنین میانگین سن پدر در تولد اولین فرزند در استان ۲۷ سال و در کشور ۳۲ سال برآورد شده است. مدیرکل ثبت احوال سیستان و بلوچستان میانگین سن مادر در تولد اولین فرزند در استان را ۲۲٫۵ سال دانست و گفت: میانگین سنن مادران در تولد اولین فرزند در کشور ۲۷٫۳ سال است همچنین میانگین سن مادران در ولادت‌های ثبت شده ۲۶ بوده که در مادران شهری ۲۵ و در مادران روستایی ۲۸ است.

وی خاطرنشان کرد: بررسی آمار نامگذاری در ثبت احوال سیستان و بلوچستان نشان می‌دهد از ابتدای سالجاری نام‌های محمد، آرسام و عثمان برای پسران و فاطمه، عایشه و حمله برای دختران بیشترین فراوانی نام در استان را تا به امروز به خود اختصاص داده‌اند.

رحمتی تصریح کرد: مقایسه آمار ولادت در هفت ماهه سالجاری با مدت مشابه سال قبل نشان می‌دهد که درصد ثبت ولادت در مهلت قانونی در سیستان و بلوچستان نسبت به ثبت تا یکسال ۰٫۵ درصد کاهش داشته است. وی با اشاره به اینکه درصد ثبت ولادت تا یکسال نسبت به کل ولادت در سیستان و بلوچستان برابر با ۹۷٫۵ درصد بوده است افزود: ثبت در مهلت قانونی نسبت به ولادت‌های ثبت شده تا یکسال در این مدت برابر با ۹۶٫۲ درصد است. نام‌های محمد، آرسام و عثمان برای پسران و فاطمه، عایشه و حله‌ا برای دختران بیشترین فراوانی نام در سیستان و بلوچستان بوده است.مدیرکل ثبت احوال سیستان و بلوچستان افزود: در هفت ماهه ۱۴۰۳ نسبت به مدت مشابه سال قبل تعداد یک‌هزار و ۵۳۰ ولادت کمتر در استان به ثبت رسیده که این رقم کاهش سه درصدی را نشان می‌دهد.

وی بیان کرد: از ابتدای سال تاکنون هشت هزار و ۱۷۵ مورد واقعه وفات در سیستان و بلوچستان به ثبت رسیده که از این میزان چهار هزار و ۶۷۴ نفر مرد و سه هزار و ۴۸۰ مورد زن بوده‌اند در واقع می‌توان گفت میزان واقعه وفات در استان نیز نسبت به مدت مشابه سال گذشته با کاهش ۲٫۵ درصدی رو به رو بوده است.

به گفته رحمتی از مجموع آمار وفات در سیستان و بلوچستان تعداد چهار هزار و ۳۴۴ واقعه شهری و تعداد سه هزار و ۸۱۱ مورد روستایی ثبت شده است.

<b>آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی</b>	
برابر رای شماره ۲۰۲۸۲/۱۰۰۲۶۲۷۱/۱۰۰۲۶۲۰۱۴ مورخ ۱۴۰۳/۸/۱۰ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی آقای مجتبی روزافی پویا فرزند غلامحسین بشماره شناسنامه ۱۴۳۸۷ صادره از مشهد در شش‌دانگ یک محوطه محصور مشتمل بر بنا به مساحت ۱۰۵۲/۸۵/۱ مترمربع قسمتی از پلاک ۲۱۵ فرعی از ۱۵۱ اصلی بخش ۹ واقع در جاده رسالت نبش کشمیری ۶۶۶ خریداری از مالک رسمی آقای علی تقی رئیس الساداتی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف: ۲۹۸۰	
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۸/۲۰	
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۹/۰۶	
بهرروز صائبی ریاست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد	

<b>آگهی تغییرات مجمع عمومی عادی بطور فاعده مورخ ۱۴۰۳/۵/۰۱ مصمیمات ذیل اتخاذ شد<span> </span>: آقای امین اسکندریان به ششماره ملی ۲۲۳۰۹۷۷۶۸ به سمت مدیرعامل تا تاریخ ۱۴۰۳/۵/۰۱ و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۳/۵/۰۱ آقای سعید اسکندریان به شماره ملی ۲۲۳۹۸۱۷۸۲۶ به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۳/۵/۰۱ اوبیس اسکندریان به شماره ملی ۲۲۳۹۹۳۰۶۶۷ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۳/۵/۰۱ انتخاب گردیدند . کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات ، قرارداده‌ا و عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضاء مدیر عامل یا رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. آقای حسین صحابی فرد به شماره ملی ۵۳۰۹۹۲۵۱۲۷ به سمت بازرس اصلی و آقای محمود جدائی به شماره ملی ۲۲۳۹۷۸۹۴۶۸ به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند . ترازنامه و حساب سود و زیان صورتهای مالی شرکت منتهی به سال ۱۴۰۲امورد تصویب قرار گرفت.</b>	
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۱۸۲۳۸۵)	
<b>آگهی تغییرات موسسه غیر تجاری فرهنگ دیپلماسی و گفتگو به شناسه ملی ۱۴۰۱۰۶۱۵۴۹۸ و به شماره ثبت ۵۲۸۰۶</b>	
<b>به استناد صورت‌تجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۱۳ و مجوز شماره ۱۱۳۷۰۷ مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۱۳ وزارت علوم تحقیقات و فناوری تصمیمات ذیل اتخاذ ششد موافقت اصولی گروه پژوهشی فرهنگ دیپلماسی و گفتگو به مدت یک سال تمدید گردید. همچنین شورا با اصلاح اساسنامه موسسه مبنی بر تمدید یک سال آن موافقت به عمل آورد.</b>	
<b>سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۱۸۲۲۹۳۲)</b>	

**آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی زراعی، باغات و ساختمانهای فاقد سند رسمی چون برابر رای ششماره ۱۰۱۱۴۶۰۳۰۳۱۱۴۷۰۳۰۳۱۲ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۰۹ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۰۹ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی زراعی، باغات و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۲/۹/۱۴۰۳ مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک زیبادشت تهران تصرفات مغفروزی و مالکانه و بلا معارض آقای علی نوجه دهی بشماره شناسنامه ۲ و کم دی ملک ۱۷۲۹۹۱۹۱۳۴ فرزند غلامرضا نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احدائی در آن به مساحت ۹۲/۵۶ متر مربع قسمتی از پلاک ۴۹ اصلی واقع در بخش ده تهران محرز شده لذا به منظور اطلاع ذوی الحقوق و شرکای آقای مشاعی مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در روزنامه آگهی می‌گردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است پس از انقضای مهلت قانونی و عدم وصول واخواهی و اعتراض طبق مقررات سند مالکیت بنام نامبرده صادر خواهد شد.**

**تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۸/۵**

**تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۳/۸/۵**

**۱۴۲۳۴ سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران**